

HORAIRES D'OUVERTURE AU PUBLIC

MERCREDI: 10H - 11H45 ET 14H30 - 17H15

SAMEDI: 14H15 - 16H45 ET 20H30 - 22H45

DIMANCHE: 10H - 11H45 ET 14H30 - 17H15

PENDANT LES "PETITES" VACANCES SCOLAIRES (ZONE A). OUVERTURE :

• DU LUNDI AU VENDREDI : DE 10H À 11H45 ET DE 14H30 À 17H15

• LE SAMEDI : DE 14H15 À 16H45 ET DE 20H30 À 22H45

• LE DIMANCHE : DE 10H À 11H45 ET DE 14H30 À 17H15



€

TARIFS 2023



· //////	BRIVISTE	5,90 € Tarif réduit *	7,00 € TARIF PLEIN
	NON BRIVISTE	7,10 € Tarif réduit *	8,60 € TARIF PLEIN
	BRIVISTE	3,20 € TARIF RÉDUIT *	3,60 € Tarif plein
	NON BRIVISTE	4,10 € TARIF RÉDUIT *	4,50€ TARIF PLEIN
MATIN	BRIVISTE	5,90 €	LOCATION 0,70 €
LE	NON BRIVISTE	7,10 €	ENTRÉE 1,50 €

*Tarif réduit accordé sur justificatif pour les 4 / 18 ans, les étudiants et les personnes en situation de handicap.

À défaut de justificatif, le tarif "non briviste" sera appliqué.

Autres tarifs et abonnements : se renseigner à l'accueil.

ATTENTION: port de gants obligatoire